
SCALDAPIEDI CON MASSAGGIO
FOOT WARMER WITH MASSAGE
CHAUFFE-PIEDS AVEC MASSAGE
CALIENTA PIES CON MASAJE
AQUECEDOR DE PÉS COM MASSAGEM
FUSSWÄRMER MIT MASSAGE
ΘΕΡΜΟΦΟΡΑ ΠΟΔΙΩΝ ΜΕ ΜΑΣΑΖ
OGRZEWACZ DO STÓP Z MASAŻEM
OHŘÍVAČ CHODIDEL S MASÁŽÍ
ÎNCĂLZITOR PICIOARE CU APARAT PENTRU MASAJ
FOTVÄRMARE MED MASSAGE
VOETENWARMER MET MASSAGE
JALANLÄMMITIN HIERONTATOIMINNOLLA

M
28
66
8-
R
ev
.0
-0
1.
23

FW403 (GIMA 28668)

Fabbricante / Manufacturer / Fabricant / Fabricante / Hersteller / Κατασκευαστής
/ Producent / Výrobce / Producent / Producent / Tillverkare / Valmistaja
Dongguan Sunbright Electric Appliance Co., Ltd.
No.102, Shangdong Yiheng East Road, Qishi Town, 
523455 Dongguan City, Guangdong Province, China
Made in China

PROFESSIONAL MEDICAL PRODUC TS

Importato da / Imported by / Importé par / Importado por / Importiert von / Εισάγεται από 
/ Importowane przez / Importováno / Importat de / Importerad av / Geïmporteerd door / 
Maahantuoja:
Gima S.p.A.
Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Italy
gima@gimaitaly.com - export@gimaitaly.com
www.gimaitaly.com



2

CZECH

Návod k použití
Ohřívač chodidel s masáží

Zařízení třídy II

Výrobek vyhovuje evropské směrnici

Postupujte podle návodu k použití

Kód výrobku

Pozor: Pečlivě si přečtěte a dodržujte pokyny 
(varování) k použití

Číslo šarže 

Likvidace OEEZ

Nepoužívejte pro velmi malé děti (0-3 roky)!

Nepropichujte ohřívač nohou!

Nepoužívejte ohřívač nohou, pokud je složený!

Nesušte ohřívač nohou v sušičce! Potah lze 
sušit v sušičce!

Nečistěte chemicky!

Ohřívač nohou nežehlete! Potah lze žehlit při 
nízké teplotě!

Nebělte!

Ohřívač nohou neperte!
Potah lze prát v normální pračce na max. 30 °C!

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Před použitím tohoto zařízení si pozorně přečtěte návod k použití, 
zejména bezpečnostní pokyny, a uschovejte si jej pro budoucí 
použití. Pokud toto zařízení předáte jiné osobě, je nezbytné, abyste 
jí předali také tento návod k použití.
• Zařízení se smí používat pouze k určenému účelu, jak je popsáno
v návodu k použití. Použití zařízení k jakémukoli jinému účelu má za
následek neplatnost záruky.
• Zařízení není určeno ke komerčnímu použití ani k lékařským účelům.

• Dlouhodobé používání ohřívače nohou při vysokém nastavení by
mohlo vést k popálení pokožky.
o napájecím zdroji
• Před připojením zařízení k napájecímu zdroji se ujistěte, že napájecí
napětí uvedené na typovém štítku je kompatibilní s vaším napájecím
zdrojem.
• Napájecí jednotku zasuňte do zásuvky pouze tehdy, když je spotřeb-
ič vypnutý.
• Spotřebič lze používat pouze s napájecím zdrojem dodaným se
spotřebičem (typ: GQ12-120060-AG ).
• Napájecí jednotku, kabel a spotřebič uchovávejte v dostatečné
vzdálenosti od tepla, horkých povrchů, vlhkosti a kapalin.
• Nedotýkejte se napájecí jednotky, pokud stojíte ve vodě nebo máte
mokré či vlhké ruce.
• Pokud zařízení spadne do vody, neberte jej do rukou. Ihned
vytáhněte zástrčku a napájecí jednotku ze zásuvky.
• Zařízení připojujte pouze do zásuvky, jejíž zástrčka je volně příst-
upná.
• Po použití zařízení vždy vypněte tlačítky na ovládací jednotce a
odpojte napájecí jednotku od sítě.
• Chcete-li jednotku odpojit od napájení, vždy vytáhněte zástrčku ze
zásuvky. Netahejte za kabel!
• Nepřenášejte, netahejte ani nekruťte zařízením za kabel nebo
napájecí jednotku.
• Pokud je poškozen kabel nebo napájecí jednotka, nesmíte přístroj
dále používat. Z bezpečnostních důvodů smí tyto díly vyměňovat
pouze autorizovaný servisní personál. Abyste předešli nebezpečí, vždy
zašlete jednotku do servisního střediska.
• Zajistěte, aby o kabel nikdo nezakopl. Kabel nesmí být ohnutý, zaple-
tený nebo zkroucený.
specifické skupiny osob
• Nepoužívejte zařízení u dětí nebo osob, které jsou postižené, spí
nebo nejsou citlivé na teplo (osoby, které nemohou reagovat na
přehřátí).
• Děti mladší 3 let nesmí toto zařízení používat, protože nejsou
schopny reagovat na přehřátí.
• Zařízení nesmějí používat malé děti starší 3 let, pokud rodiče nebo
zákonní zástupci odpovídajícím způsobem neupravili ovládací jed-
notku nebo pokud dítě nebylo dobře poučeno, jak ovládací jednotku
správně používat.
• Toto zařízení mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut dohled 
nebo byly poučeny o používání zařízení bezpečným způsobem a rozu-
mí nebezpečí, kterým jsou vystaveny.
• Děti si se zařízením nesmí hrát.
• Nepoužívejte tuto jednotku jako doplněk nebo náhradu lékařské
péče. Chronické potíže a příznaky se mohou zhoršit.
• Pokud během masáže pocítíte bolest nebo nepříjemné pocity,
okamžitě přestaňte a poraďte se se svým lékařem.
• Před použitím přístroje se poraďte se svým lékařem o případné
nevysvětlitelné bolesti, pokud se léčíte nebo používáte lékařské
vybavení.
Před použitím jednotky
• Před každým použitím pečlivě zkontrolujte, zda napájecí jednotka,
kabel a masážní přístroj nejsou poškozeny. Nepokoušejte se používat
vadnou jednotku.
• Nepoužívejte zařízení, pokud jeví známky poškození, pokud není
v bezvadném stavu nebo pokud spadlo či navlhlo. Abyste předešli 
nebezpečí, vždy zašlete jednotku do servisního střediska.
• Žádné elektrické zařízení neponechávejte ani neumisťujte na povr-
ch, kde hrozí jeho pád do vany nebo umyvadla.
• Zařízení používejte pouze na správném místě, jak je popsáno v
tomto návodu k použití.
• Nepoužívejte zařízení, když spíte nebo ležíte v posteli.
• Maximální provozní doba jednoho sezení je 15 minut. Delší používá-
ní zkracuje životnost zařízení a může vést k napětí svalů namísto jejich



3

uvolnění.
• Velmi dlouhé používání může vést k přehřátí. Před dalším použitím
zařízení vždy nechte vychladnout.
• Zařízení nikdy neskladujte ani nepoužívejte blízko elektrického
sporáku nebo jiných zdrojů tepla.
• Nikdy nenechávejte zařízení bez dozoru, pokud je připojen k
napájení.
• Nedovolte, aby se zařízení dostalo do kontaktu s ostrými nebo
špičatými předměty.
• Nezakrývejte zařízení, když je zapnuté. Nikdy jej nepoužívejte pod
přikrývkami nebo polštáři. Hrozí nebezpečí požáru, úrazu elektrickým
proudem nebo zranění.
• K ovládání zařízení nepoužívejte externí časový spínač ani samosta-
tný systém dálkového ovládání.
• Zařízení nepoužívejte při použití aerosolových sprejů nebo při
současném používání kyslíku.
údržba a čištění
• Jednotka je bezúdržbová. Pokud dojde k poruše, stačí zkontrolovat,
zda je správně připojen síťový adaptér.
• Zařízení můžete čistit sami. Pokud se zařízení porouchá, neopravujte
jej sami, protože tím automaticky zaniknou všechna práva na záruku.
Poraďte se s odborným prodejcem a nechte provést opravu v servi-
sním středisku.
• Zařízení neponořujte do vody ani jiných tekutin.
• Pokud přesto dojde k vniknutí kapaliny do přístroje, okamžitě
odpojte síťový kabel.
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
• Zařízení příliš neohýbejte, protože předměty položené na zařízení
během skladování mohou způsobit jeho poškození.
• Zařízení se nesmí používat, pokud vykazuje známky poškození.
• Zařízení se nesmí používat k zahřívání zvířat.
• Venkovní obuv je třeba před použitím sundat.
Zamýšlené použití
Zařízení slouží k zahřívání a masáži nohou pro relaxaci a pohodu. Není 
určeno pro lékařské terapeutické použití. Není vhodné pro kliniky, 
masérské ordinace, wellness studia apod. Zařízení není zdravotnickým 
prostředkem a není určeno k léčbě bolesti. V případě pochybností 
nebo nejistoty se před použitím poraďte se svým lékařem.

  VAROVÁNÍ
Zajistěte, aby byl polyethylenový obal uložen mimo dosah dětí! Riziko 
udušení!

ZAŘÍZENÍ A OVLÁDACÍ PRVKY
1. Potah (vnitřní)
2. Ohřívač nohou
3. Posuvný přepínač pro zahřívání
4. Posuvný přepínač pro masáž
5. Přípojka pro napájení

Rozsah dodávky
Nejprve zkontrolujte, zda je zařízení kompletní a zda není nijak 
poškozeno. V případě pochybností jej nepoužívejte a obraťte se na 
svého prodejce nebo servisní středisko. Součástí dodávky jsou násled-
ující díly:
• 1 ohřívač nohou FW403
• 1 napájecí zdroj
• 1 návod k použití
Pokud při vybalování zjistíte jakékoliv poškození při přepravě, neprod-
leně kontaktujte svého prodejce.
PROVOZ
Vždy se ujistěte, že ohřívač nohou není během používání zmačkaný 
nebo složený. Ohřívač nohou musíte vždy používat s potahem.
• Připojte napájecí jednotku a masážní polštář přes přípojku napájení
5 a zapojte napájecí jednotku do elektrické sítě. Zajistěte, aby byl
síťový adaptér snadno přístupný.
• Funkci ohřevu zapněte posunutím přepínače 3 do polohy ,HI’ (vy-
soký ohřev) nebo ,LO’ (nízký ohřev).
• Masážní funkci zapnete posunutím přepínače 4 do polohy ,HI’ (silné
vibrace) nebo ,LO’ (mírné vibrace).
• Po každém použití vypněte přístroj posunutím obou spínačů do
polohy OFF a vyjměte napájecí jednotku ze zásuvky.
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
• Před čištěním se ujistěte, že je jednotka vypnutá a odpojená od
elektrické sítě. Po vychladnutí jednotku vyčistěte měkkým vlhkým
hadříkem.
• V žádném případě nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, silné
kartáče, rozpouštědla nebo alkohol, protože by mohly poškodit povr-
ch jednotky.
• Při čištění nikdy neponořujte jednotku do vody a dbejte na to, aby
se do jednotky nedostala voda.
• Před dalším použitím počkejte, až zařízení zcela vyschne.
• Uvolněte případné zkroucení kabelu.
• V ideálním případě byste měli zařízení skladovat v původním obalu a
uchovávat jej na čistém a suchém místě.
Potah vložky (vnitřní)
• Před čištěním ohřívače nohou je třeba vyjmout potah vložky.
• Potah lze čistit podle pokynů pro údržbu uvedených na štítcích.
Technické specifikace
Název a model: FW403 
Napájení: 100 - 240 V~ 50/60 Hz 

12 V   1,5 A 
Spotřeba: 18 Watt

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY GIMA
Platí 12 měsíční standardní záruka Gima B2B

Likvidace: Výrobek nesmí být likvidován spolu s jiným domácím odpadem. 
Uživatelé musí zajistit likvidaci zařízení, které mají být zlikvidovány, a to do 
sběrného místa určeného pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení




